

---

# CLEM IN THE CLOUD ApS

**CVR-nr.: 35840079**

Martensens Alle 6 st tv  
1828 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/10/2025**

---

**Paul Clements**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CLEM IN THE CLOUD ApS  
Martensens Alle 6 st tv  
1828 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35840079  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med salg af konsulentytelser indenfor markedsføring i et partnerselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et overskud på kr. 299.718, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.174.334</b>	<b>1.028.400</b>
Personaleomkostninger	1	-789.016	-697.197
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>385.318</b>	<b>331.203</b>
Andre finansielle indtægter		2.290	1.453
Øvrige finansielle omkostninger		-1.408	-519
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>386.200</b>	<b>332.137</b>
Skat af årets resultat		-86.482	-57.200
<b>Årets resultat</b>		<b>299.718</b>	<b>274.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		123.000	117.000
Overført resultat		176.718	157.937
<b>I alt</b>		<b>299.718</b>	<b>274.937</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		37.061	35.359
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	446
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>57.061</b>	<b>55.805</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>57.061</b>	<b>55.805</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.038	112.998
Tilgodehavende skat		0	9.036
Andre tilgodehavender		0	5.889
Periodeafgrænsningsposter		0	965
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>389.038</b>	<b>128.888</b>
Likvide beholdninger		1.121.060	1.061.776
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.510.098</b>	<b>1.190.664</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.567.159</b>	<b>1.246.469</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		984.625	807.907
Forslag til udbytte		123.000	117.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.157.625</b>	<b>974.907</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.558	12.759
Skyldig selskabsskat		87.443	57.719
Skyldig moms og afgifter		183.047	152.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.544	45.772
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		942	2.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>409.534</b>	<b>271.562</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>409.534</b>	<b>271.562</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.567.159</b>	<b>1.246.469</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-701.024	-611.796
Pensionsbidrag	-69.888	-67.386
Andre omkostninger til social sikring	-18.104	-18.015
	<u>-789.016</u>	<u>-697.197</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	1